
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАН 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА  

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
668510 Республика Тыва Пий-Хемский кожуун город Туран ул: Щетинкина, 49 тел: (39435)2-12-76 

   

    

 РЕШЕНИЕ  
 

от «19» сентября 2022 года                                                                       № 3 

 

 

 

Об избрании по итогам тайного голосования Главы городского  

поселения - Председателя Хурала представителей городского поселения 

«город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва» шестого созыва  

 

 

          В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», и статьи 19 Устава городского 

поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»,  Хурал 

представителей города Туран, РЕШИЛ: 

 

1.Считать избранным Главой муниципального образования – 

председателем Хурала представителей городского поселения «город Туран 

Пий-Хемского кожууна Республики Тыва» шестого созыва                          

Шейбина Владимира Владимировича  

            2.Данное решение вступает в силу со дня его утверждения и 

официального опубликования на официальном сайте Администрации 

городского поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики 

Тыва». 

 

 

 

 

Председательствующий                                                          М. К. Ондар 

 


